
2026 年 2 月吉日 

 

会員各位 
 

ユニオントラベル熊本 
理事⻑ ⻘⽊ 栄 

 

営業時間変更及び休憩時間新設並びに土曜営業の廃止について 
 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度業務効率の改善ならびにサービス標準化のため、営業時間の変更
及び休憩時間を新設し、下記のとおり変更させていただくことになりました。 

誠に恐れ入りますが、皆様のご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げま
す。 

 

記 

期  日：2026 年 4 月 1 日（水）から 
内  容： 

変更前 変更後 

営業時間 
 平日：9 時から 17 時 30 分まで 
 土曜：9 時から 12 時まで 

営業時間 
 平日：９時３０分から 17 時まで 
 土曜：休業 

⼀⻫休憩時間の新設 
平日：11 時 30 分から 12 時 30 分まで⼀⻫休憩（事務所内のみ） 

 ※⼀⻫休憩に伴い、上記時間は事務所窓⼝を閉鎖します 

 
以上 


